

紫气东来鑫安系列封闭式净值型人民币理财计划 0051 期理财 2021 年度定期报告

1、理财产品概况

产品名称	紫气东来鑫安系列封闭式净值型人民币理财计划 0051 期
产品代码	HBCP110051
产品登记代码	C1085921000027
产品风险评级	较低
产品类型	封闭式固收类
产品成立日	2021-04-20
产品到期日	2022-04-19
业绩比较基准	4.1%
本报告期末存续规模（份）	248,130,000.00
本报告期末理财资产总净值（元）	258,767,671.16
本报告期末单位净值（元）	1.0428

2、本报告期末投资组合报告

2.1 标的资产分类

固定收益类资产占比	100%
权益类资产占比	-
金融衍生类资产占比	-

2.2 前十大持仓资产

资产名称	投资金额（元）	投资比例
长信-湖银 1 号资产管理计划	42,999,000.00	16.53%
19 冶高投 02	26,545,746.23	10.20%
19 监利债	26,425,530.41	10.16%
20 北湾银行永续债	25,116,200.00	9.66%
20 襄置 01	24,945,640.77	9.59%
20 泰隆银行永续债	23,342,260.79	8.97%
17 日照银行二级 01	22,898,249.15	8.80%
20 黄城发	21,526,549.40	8.28%
18 洪山城投 MTN003	17,453,819.42	6.71%
20 襄投 01	16,609,867.18	6.39%

2.3 投资组合流动性风险

本产品属于封闭式固收类，无期间申购赎回条款，投资资产原则按照期限匹配进行配置，主要风险为存续期内的信用风险，对资产流动性要求一般，流动性风险较小。

注：1、本报告期末数据以银行本报告期内最后一周净值公告的估值日数据为准。2、理财产品托管人宁波银行股份有限公司根据托管协议规定，复核了本报告中的财务指标、净值表现和投资组合报告等内容，保证复核内容不存在虚假记载、误导性陈述。

3. 财务会计报告

3.1 利润表

项目	本期金额	本年累计金额
一、收入	11,796,599.60	11,796,599.60
1、利息收入	7,493,153.09	7,493,153.09
其中：存款利息收入	33,837.69	33,837.69
债券利息收入	6,651,637.10	6,651,637.10
资产支持证券利息收入		
买入返售金融资产收入	416,038.65	416,038.65
其他利息收入	391,639.65	391,639.65
2、投资收益（损失以“-”填列）	3,237,855.19	3,237,855.19
其中：股票投资收益		
基金投资收益	2,037,407.94	2,037,407.94
债券投资收益		
资产支持证券投资收益		
衍生工具收益		
理财产品投资收益		
港股通股利收入		
股利收益	1,260,400.00	1,260,400.00
其他投资收益	-59,952.75	-59,952.75
3、公允价值变动损益（损失以“-”填列）	1,065,591.32	1,065,591.32
4、汇兑收益（损失以“-”填列）		
5、其他收入（损失以“-”填列）		
二、费用	1,158,928.44	1,158,928.44
1、管理人报酬	866,755.20	866,755.20
2、托管费	8,667.45	8,667.45
3、受托费		
4、销售服务费	260,026.05	260,026.05
5、增值税费及附加	23,479.74	23,479.74
6、交易费用		
7、利息支出		
其中：卖出回购金融资产支出		
8、其他费用		
三、利润总额（亏损总额以“-”填列）	10,637,671.16	10,637,671.16

减：所得税费用		
四、净利润（净亏损以“-”填列）	10,637,671.16	10,637,671.16

3.2 资产负债表

资产	期末余额	期初余额	负债和所有者权益	期末余额	期初余额
资产：			负债：		
银行存款	12,264,137.85		短期借款		
结算备付金			交易性金融负债		
存出保证金	39.66		衍生金融负债		
交易性金融资产	240,851,425.00		卖出回购金融资产款		
其中：股票投资			应付证券清算款		
债券投资	197,852,425.00		应付赎回款		
资产支持证券投资			应付管理人报酬	866,755.20	
理财投资	42,999,000.00		应付托管费	8,667.45	
权证投资			应付运营服务费		
基金投资			应付销售服务费	260,026.05	
衍生金融资产			应付投资顾问费		
可供出售金融资产减值准备			应付交易费用		
买入返售金融资产			应付税费	227,651.35	
应收证券清算款			应付利息		
应收利息	7,015,168.70		应付利润		
应收股利			应付其他运营费用		
应收申购款			其他负债		
其他资产			负债合计	1,363,100.05	
			所有者权益：		
			实收基金	248,130,000.00	
			资本公积		
			未分配利润	10,637,671.16	

			所有者权益合计	258,767,671.16	
资产总计：	260,130,771.21		负债与所有者权益总计：	260,130,771.21	